Análisis, discusión y en su caso aprobación de la transferencia de fondos del Fondo de Participaciones Federales y 
Estatales 2025-2027 de este H. Ayuntamiento al Organismo Publico Descentralizado de Agua Potable Alcantarillado 
y Saneamiento por hasta $6,217,178.00 m.n. (SEIS MILLONES DOSCIENTOS DIECISIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
OCHO PESOS).

Mtro. Jesús Aldana Buendía
Director General del ODAPAS

7°
Análisis, discusión y en su caso aprobación de los términos y condiciones de la aplicación de la bonificación para el 
pago de impuesto predial considerada en los artículos 7 y 9 de la Ley de Ingresos para los Municipios del Estado de